
UCHWAŁA NR XXVIII/204/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie petycji wniesionej przez wnioskodawcę z Krzeszowic 32-065, a dotyczącej wezwania 

Rady Gminy Grodziec do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie uznania za niedopuszczalne 

jakichkolwiek działań władz międzynarodowych, krajowych czy lokalnych wykluczające 

społecznie mieszkańców gminy Grodziec z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy 

sanitarnych, oraz uznania za zasadne i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze 

strony producentów szczepionek na Covid-19, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są 

oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 870) oraz art. 7, art. 18 i 18 b ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji wniesionej przez wnioskodawcę z Krzeszowic 32-065,  

a dotyczącej wezwania Rady Gminy Grodziec do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie uznania za 

niedopuszczalne jakichkolwiek działań władz międzynarodowych, krajowych czy lokalnych 

wykluczające społecznie mieszkańców gminy Grodziec z powodów rasowych, religijnych, medycznych 

czy sanitarnych, oraz uznania za zasadne i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze 

strony producentów szczepionek na Covid-19, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni 

przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych oraz zapoznaniu się z negatywną opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się 

petycje za rozpatrzone negatywnie z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do uchwały NR XXVIII/204/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

w sprawie petycji wniesionej przez wnioskodawcę z Krzeszowic 32-065, a dotyczącej wezwania 

Rady Gminy Grodziec do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie uznania  

za niedopuszczalne jakichkolwiek działań władz międzynarodowych, krajowych czy 

lokalnych wykluczające społecznie mieszkańców gminy Grodziec z powodów 

rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych, oraz uznania za zasadne  

i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów 

szczepionek na Covid-19, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni 

przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych 

odczynów poszczepiennych. 

 

 

W dniu 15 grudnia 2020 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Grodziec wpłynęła petycja wniesiona 

przez wnioskodawcę Z Krzeszowic 32-065, a dotycząca wezwania Rady Gminy Grodziec do pilnego 

przyjęcia uchwały w sprawie uznania za niedopuszczalne jakichkolwiek działań władz 

międzynarodowych, krajowych czy lokalnych wykluczające społecznie mieszkańców gminy Grodziec 

z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych, oraz uznania za zasadne i nieodzowne, 

by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów szczepionek na Covid-19,  

że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne  

i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych.  

 

W dniu 17 grudnia 2020 roku Przewodniczący Rady Gminy Grodziec przekazał petycje  

do Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 17 grudnia 2020 roku zgodnie  

z uchwałą Nr XLV/293/2018 Rady Gminy Grodziec z dnia 30 października 2018 roku w sprawie Statutu 

Rady Gminy Grodziec § 99 ust. 1 pkt. 2, skierował pismo do Wójta Gminy Grodziec z prośbą o zajęcie 

stanowiska w przedmiotowej sprawie.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 29 stycznia 2021 roku  

po zapoznaniu się z petycją i stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec wydała negatywną opinię  

do złożonych petycji.  

 

W związku z powyższym podjęła uchwałę nr 20/2021 w sprawie: negatywnego rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez wnioskodawcę z Krzeszowic 32-065, a dotyczącej wezwania Rady Gminy Grodziec 

do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie uznania za niedopuszczalne jakichkolwiek działań władz 

międzynarodowych, krajowych czy lokalnych wykluczające społecznie mieszkańców gminy Grodziec 

z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych, oraz uznania za zasadne  

i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony producentów szczepionek na Covid-

19, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne  

i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych 

 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji  

w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) i zostanie 

ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.  

 

Pouczenie: 

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 



Załącznik: 

Uchwała nr 20/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie 

negatywnego rozpatrzenia petycji wniesionej przez wnioskodawcę z Krzeszowic 32-065,  

a dotyczącej wezwania Rady Gminy Grodziec do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie uznania  

za niedopuszczalne jakichkolwiek działań władz międzynarodowych, krajowych czy lokalnych 

wykluczające społecznie mieszkańców gminy Grodziec z powodów rasowych, religijnych, medycznych 

czy sanitarnych, oraz uznania za zasadne i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje  

ze strony producentów szczepionek na Covid-19, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi  

są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszta prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak 

 

 


